Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 392/2003 MunUipai ae Antbleta (ES)
F,m^ 05 de novembro de 2003. Aprpvfdõ

áas Sessões I / O ̂

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o
Plenário seja enviado o seguinte pedido ao limo. Sr. Ricardo de Rezende
Ferraço, DD. Secretário de Estado de Agricultura:

Que tome providências urgentes com relação à draga que se
encontra parada no Rio Corindiba, por falta de manutenção, e que se
consertada trará muitos benefícios aos agricultores do nosso município.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 05 de novembro de 2003.

WALTER MULINARI DE SOUZA

Vereador

V - n^L-ld

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344-Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(^nchietaonline.com.br